
Kupní smlouva č. 93 
 

Článek I. 

Smluvní strany 
 

Zdravotnická záchranná služba Jihočeského kraje 

se sídlem B. Němcové 1931/6, České Budějovice 7, 370 01 České Budějovice 

IČO: 48199931 

Spisová značka Pr 394 vedená u Krajského soudu v Českých Budějovicích 

Osoba oprávněná jednat jménem či za objednatele:  MUDr. Marek Slabý, MBA, LL.M, ředitel ZZS JčK 
Bankovní spojení: 234602215/0300 

 (dále jen „objednatel“) 

AR SERVIS s.r.o.  

se sídlem Jindřichův Hradec, Jarošovská 869, PSČ 377 01 

IČO: 42408393 

DIČ: CZ42408393 

Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Českých Budějovicích, oddíl C,  

vložka 627 

Statutární orgán jednatel: Karel Pilný 

Bankovní spojení: 9195502/0800  

(dále jen „dodavatel“) 

 

 

Článek II. 

Předmět smlouvy 
 

Předmětem této kupní smlouvy je dodávka 2 kusů osobního vozidla typ Škoda Scala Top 

Selection 1,5 110kW s 6 st. manuální převodovkou dle přílohy č.1_technická specifikace.  

Dodavatel zároveň prohlašuje, že předmět kupní smlouvy splňuje veškeré požadavky 
objednatele stanovené v zadávací dokumentaci výzvy k podání nabídky. 
 
 

Článek III. 
Termín dodání a místo předání 

 
Termín dodání předmětu koupě: do 14.12.2025. 
Místem předání předmětu koupě: sídlo zadavatele uvedené v záhlaví této smlouvy. 
 
 
 
 

Článek IV. 



Dodací podmínky 
 
1. Dodavatel se zavazuje dodat objednateli předmět koupě v rozsahu uvedeném v čl. II odst. 

1 této smlouvy. 
2. Dodavatel předá kupujícímu příslušnou dokumentaci včetně návodu k obsluze k vozidlu, 

COC listu. 
Článek V. 

Kupní cena a platební podmínky 

      

1. Celková kupní cena předmětu koupě činí 800 546 Kč bez DPH, 968 660,66 s DPH 21%. 
2. Kupní cena předmětu koupě je cena konečná, zahrnuje veškeré náklady dodavatele. 
3. Dodavatel nepožaduje zálohu. 
4. Fakturace ve výši 100 % bude provedena po předání vozidla objednateli bez vad a 

nedodělků. 
5. Objednatel se zavazuje hradit dodavateli předmět plnění, a to na základě daňového 

dokladu se splatností 21 kalendářních dnů ode dne doručení daňového dokladu 
objednavateli. 

6. Platba bude v CZK. 
7. Cena vozidel může být měněna pouze v souvislosti se změnou DPH. 
 

Článek VI. 
Záruční doby 

 
1. Záruka na osobní automobil  24 měsíců bez omezení počtu ujetých kilometrů. Záruka 

běží od okamžiku předání dodavatelem a převzetí objednatelem. 
 

Článek VII. 
Smluvní sankce 

 
1. V případě, že dodavatel nedodrží termín dodávky dle čl. III. této smlouvy, má objednatel 

právo na smluvní pokutu max. 2.000 Kč za každý den prodlení. 
2. Smluvním stranám vzniká právo na náhradu škody způsobenou porušením smluvních 

povinností druhou stranou. Toto právo není dotčeno úhradou smluvních pokut a úroků 
z prodlení. 

 
Článek VIII. 

Odstoupení od smlouvy 
 
Kromě důvodů stanovených obchodním zákoníkem lze od této smlouvy jednostranně 
odstoupit v následujících případech: 
1. Objednatel v případě, že na straně dodavatele dojde k neplnění předmětu této smlouvy 

v termínu a kvalitě dle příslušných ustanovení této smlouvy a pokud dodavatel nesjedná 
nápravu, přestože bude objednatelem na tuto skutečnost prokazatelně upozorněn 
alespoň 7 kalendářních dnů předem. 

2. Objednatel má právo vypovědět tuto smlouvu v případě, že v souvislosti s plněním účelu 
této smlouvy dojde ke spáchání trestného činu. Výpovědní doba činí 3 dny a začíná běžet 



dnem následujícím po dni, kdy bylo písemné vyhotovení výpovědi doručeno dodavateli. 
3. Dodavatel v případě, že na straně objednatele dojde k neplnění platebních podmínek a 

pokud objednatel nesjedná nápravu, přestože bude dodavatelem na tuto skutečnost 
prokazatelně upozorněn alespoň 7 kalendářních dnů předem. 

 
 

Článek IX. 
Prohlášení dodavatele 

 
Dodavatel prohlašuje, že se před uzavřením smlouvy nedopustil v souvislosti se zadávacím 
řízením sám nebo prostřednictvím jiné osoby žádného jednání, jenž by odporovalo zákonu 
nebo dobrým mravům nebo by zákon obcházelo, zejména že nenabízel žádné výhody osobám 
podílejícím se na zadání veřejné zakázky, na kterou s ním zadavatel uzavřel smlouvu, a že se 
zejména ve vztahu k ostatním uchazečům nedopustil žádného jednání narušujícího 
hospodářskou soutěž. 
 

Článek X. 
Závěrečná ustanovení 

 
1. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami a 

účinnosti dnem zveřejnění v registru smluv 
2. Smluvní strany berou na vědomí, že na tuto smlouvu se vztahují povinnosti uveřejnění dle 

zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů. Smluvní strany si 
tímto ujednávají, že uveřejnění dle tohoto zákona zajistí objednatel způsobem, v rozsahu 
a ve lhůtách z něho vyplývajících. 

3. Jakékoliv změny nebo doplňky této smlouvy nebo přílohy ke smlouvě musí být provedeny 
formou písemných, chronologicky číslovaných dodatků, podepsaných oběma smluvními 
stranami. 

4. Smluvní strany prohlašují, že si tuto smlouvu přečetly, že se dohodly na celém jejím 
obsahu, že se smluvními podmínkami souhlasí a že smlouva nebyla podepsána v tísni ani 
za nápadně jednostranně nevýhodných podmínek. 

5. Právní vztahy touto smlouvou výslovně neupravené se řídí příslušnými ustanoveními 
obecně závazných právních předpisů právního řádu České republiky. 

6. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, přičemž každá ze smluvních stran obdrží 
po jednom vyhotovení. 
 

 
V Českých Budějovicích dne 1.7.2025         V Jindřichově Hradci dne  
 
 
……………………………………………                                                      ……………………………………. 
         za objednatele                za dodavatele 
MUDr. Marek Slabý, MBA, LL.M     Karel Pilný 
Ředitel ZZS JčK             


